
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1337/22 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 
 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy gminą Świecie, a Panem Stefanem 

Medeńskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), w związku 

z uchwałą Rady Miejskiej w Świeciu Nr 191/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami gminy Świecie w zakresie ich nabywania 

i zbywania (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5312), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany niżej wymienionych nieruchomości będących własnością gminy 

Świecie i Pana Stefana Medeńskiego.  

1) Działkę nr 28/4 o pow. 0,3291 ha, położoną w jednostce ewidencyjnej Świecie 

w obrębie ewidencyjnym Sartowice, dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczysty KW Nr BY1S/00032678/9                  

o wartości 17 263,00 zł stanowiącą własność gminy Świecie – przekazać Panu 

Stefanowi Medeńskiemu. 

2) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 11/33 o pow. 1,6436 ha, położoną                    

w jednostce ewidencyjnej Świecie obrębie ewidencyjnym Sartowice, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą                              

KW Nr BY1S/00060667/4 o wartości 73 747,00 zł stanowiącą własność Pana Stefana 

Medeńskiego – przejąć na rzecz gminy Świecie. 

 

 

§ 2. Tytułem zamiany nieruchomości, opisanych w § 1 pkt 1 i  2 gmina Świecie dopłaci 

Panu Stefanowi Medeńskiemu kwotę 56 484,00 zł. 

 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

        § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

                                                                                                         Burmistrz Świecia  

 

                                                                                                      Krzysztof Kułakowski  


